Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/25

EDITAL 05 - DIVULGA O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo

Decreto n. 390/2025, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS E CONTRA O INDEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, dos seguintes candidatos

recorrentes:

1. Ficam disponibilizados os julgamentos dos recursos contra a lista de homologação dos candidatos inscritos e

contra o indeferimento de condições especiais, da seguinte forma:

ID INSC. CARGO SITUAÇÃO

4123 PROFESSOR PII (PEDAGOGO) DEFERIDO

23 PROFESSOR PII (PEDAGOGO) DEFERIDO

433 GUARDA NOTURNO DEFERIDO

7928 AGENTE EDUCATIVO DEFERIDO

7918 PROFESSOR PII (PEDAGOGO) INDEFERIDO

9571 PROFESSOR PII (PEDAGOGO) DEFERIDO

2. O candidato poderá consultar o inteiro teor do julgamento dos recursos, por meio seguinte endereço eletrônico:
itame.selecao.net.br/login/ => (Área do Candidato) => Informe os dados solicitados (CPF e senha) => Recursos =>
HOMOLOGAÇÃO.

3. O presente edital será publicado no placar da prefeitura e nos sites de divulgação do certame www.itame.com.br
e www.novaveneza.go.gov.br, sendo que o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e jornal de circulação,
para fins de ampla publicidade.

Nova Veneza - GO, aos 18 de dezembro de 2025.

HELAYNE FONSECA MARTINS LUCIMEIRE DA SILVA PEIXOTO
Presidente CECP Secretária CECP

SOSTHENES TAVARES ALVES
Membro CECP

https://itame.selecao.net.br/login/
http://www.itame.com.br/
http://www.novaveneza.go.gov.br/